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Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 
Α. Σύμφωνα με τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 1 του ν. 4728/2020 «Επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των καταστροφικών 
συνεπειών από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός», περαιτέρω μέτρα για την 
αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες 
κατεπείγουσες διατάξεις» (Α΄ 186) και ειδικότερα της παρ. 9 του άρθρου 1 (Α’ 186). 

2. Του ν.867/1979 (Α΄24), «περί αποκαταστάσεως ζημίων εκ των σεισμών 1978 εις περιοχή Βορείου Ελλάδος 
κ.λπ.και ρυθμίσεις ετέρων συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε,συμπληρώθηκε και ισχύει. 

3. Του ν. 1190/1981 (Α΄203) «Περί κυρώσεως της από 26.3.1981 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του 
Προέδρου της Δημοκρατίας «περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ των σεισμών 1981» και ρυθμίσεως ετέρων 
συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε, και ισχύει 

4. Του ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο ‘’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

Θ Ε Μ Α:Χορήγηση επιδόματος έκτακτης εφάπαξ ενίσχυσης σε πληγέντα φυσικά πρόσωπα  από τις φυσικές 
καταστροφές που προκλήθηκαν από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός» και τις 
συνεπακόλουθες πλημμύρες της 18ης και 19ης Σεπτεμβρίου.  

     

 

Αθήνα,    17  Οκτωβρίου 2020  
Αρ. πρωτ.:ΔΑΕΦΚ-ΚΕ/ 14272 /Α 380 
Σχετ:13595,13596,13598,13599,13600,13601,13603, 
13604,13605,13606,13608,13609,13610,13612,13614,
13619,13620,13621,13624,13627,13628,13629,13630,
13632,13641,13642,13644,13648,13649,13650,13653, 
13654,13655,13656,13657,13659,13660,13662,13664,
13752,14012,14013,14014,14016,14017,14018,14019,
14022,14023,14024,14028,14034,14035,14036,14037,
14038,14040,14041,14042,14043,14044,14046,14048,
14111,14112,14114,14115,14116,14117,14118,14119,
14121,14122,14124,14125,14126,14128,14129,14130,
14132,14133,14136,14137,14138,14140,14170,14171,
14172,14175,14176,14177,14179,14182,14183,14184,
14185,14188,14189,14190,14192,14193,14194,14195,
14196,14197,14198,14199,14202,14203,14205,14207,
14208,14213,14215,14216,14217,14219,14226,14227,
14232,14234,14245,14246,14247,14248,14249,14250,
14251,14252,14253,14039,14141,14255,14256,14258,
14261,14264,14266,14269,14271 
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5. Της παρ.1 του άρθρου 109 του ν.4622/2019(Α΄133) «Επιτελικό Κράτος οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης ,των Κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

6. Του ν.4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 
Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για 
την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α΄137) 

7. Του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» ( Α' 143), όπως τροποποιήθηκε με τον ν.4337/2015 
(Α΄129) και ισχύει.  

8. Των άρθρων 75-91 του ν. 4446/2016 (Α΄240) και το έγγραφο με αρ. πρωτ. 2/45136/0026/01-06-2017 (ΑΔΑ: 
ΩΣΡ5Η-ΧΘΨ) του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών για τον έλεγχο, εκκαθάριση και 
πληρωμή δημοσίων δαπανών». 

9. Του π.δ. 123/2017 (ΦΕΚ Α΄/151) «Οργανισμός του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών», σε συνδυασμό 
με το άρθρο 14 του π.δ. 84/2019 (Α΄123). 

10.  Της με αρ. πρωτ. Δ16α/04/773/29.11.1990 (Β 746) κοινής απόφασης Υπουργού Προεδρίας Κυβερνήσεως 
και Αν. Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε., «Εξαίρεση διοικητικών πράξεων ή εγγράφων από τον κανόνα των τριών 
υπογραφών». 

11. Της με αριθ. Δ.Α..Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ 10330 /Α325/07.10.2020 (Β΄4431) (ΑΔΑ:9ΚΜΘ465ΧΘΞ-ΥΕΣ) απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με θέμα: 
«Οριοθέτηση περιοχών και χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής για την αποκατάσταση των ζημιών σε 
κτίρια από τις πλημμύρες της 17ης έως και 20ης  Σεπτεμβρίου 2020 σε περιοχές των Περιφερειακών 
Ενοτήτων:α) Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας και Τρικάλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας β)  Κορινθίας της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου γ)  Φθιώτιδας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας». 

12. Της με αριθ. Δ.Α..Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ 10331 /Α325/07.10.2020 (Β΄4432) (ΑΔΑ:ΨΘΠ2465ΧΘΞ-5ΧΑ) απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με θέμα: 
«Οριοθέτηση περιοχών και χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής για την αποκατάσταση των ζημιών σε 
κτίρια από τις πλημμύρες και τον ανεμοστρόβιλο της 17ης έως και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 σε περιοχές 
των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας, Ζακύνθου, Ιθάκης και Λευκάδας της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων.». 

13. Της με αριθμ .ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020 απόφασης του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα 
«Τεχνικές λεπτομέρειες και ειδικότερα ζητήματα για την υποβολή της αίτησης χορήγησης οικονομικής 
ενίσχυσης στους πληγέντες του μεσογειακού κυκλώνα “Ιανός” και τις συνεπακόλουθες πλημμύρες της 
18ης και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης της Δημόσιας Διοίκησης» (Β’ 4430).  

14.  Της με αριθμ Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ οικ. 10423 /Α380 /07-10-2020 (Β΄4434) (ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-ΑΟΝ) απόφασης 
των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με 
θέμα: «Διαδικασία διαπίστωσης της ορθότητας της υποβληθείσας αίτησης για χορήγηση έκτακτης εφάπαξ 
ενίσχυσης στους πληγέντες από τις φυσικές καταστροφές που προκλήθηκαν από την πορεία του 
μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός» και τις συνεπακόλουθες πλημμύρες της 18ης και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 
και της ακρίβειας των δηλωθέντων στοιχείων καθώς και διαδικασία και τρόπος πληρωμής». 

15.  Της με αριθμ. οικ.86844/05.12.2017 (ΑΔΑ:ΩΒΒ9465ΧΘΞ-8Ε5) απόφασης του Υπουργού Υποδομών & 
Μεταφορών με θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών». 

16.  Της αριθμ. ΔΝΣα/οικ.34971/ΦΝ459/16.06.2020 (Β’ 2724) απόφασης «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής 
υπογραφής «Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» σε Προϊσταμένους ιεραρχικώς κατώτερων 
οργανικών μονάδων που υπάγονται στη Γενική Διεύθυνση Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών 
Καταστροφών». 
  

B.     Έχοντας υπόψη: 
1. Το με αριθμ. οικ 57247/6299/24.09.2020 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών με αίτημα την εγγραφή πίστωσης 84.000.000,00 € στον αναλυτικό 
λογαρισμό εξόδου 2310989004 «Οικονομικές ενισχύσεις πυροπαθών, σεισμοπλήκτων, πλημμυροπαθών 
κ.λπ.» του εκτελούμενου προϋπολογισμού του Ειδικού Φορέα 1039-202 «Γενική Γραμματεία Υποδομών»  
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του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και τη με αριθμ.πρωτ.2/37469/07.10.2020 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Μεταβολές Εκτελούμενου Προϋπολογισμού».  

2. Τις αιτήσεις-υπεύθυνες δηλώσεις, των φυσικών προσώπων, σύμφωνα με τις ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020 (Β΄ 
4430) και Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ οικ. 10423 /Α380 /07-10-2020 (ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-ΑΟΝ )(Β΄4434) αποφάσεις. 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΗΜ/ΝΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΟΠΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

1 13595 15/10/2020 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΑΣΟΥ 

2 13596 15/10/2020 ΣΙΑΤΗΡΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

3 13598 15/10/2020 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

4 13599 15/10/2020 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

5 13600 15/10/2020 ΦΟΥΚΑΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

6 13601 15/10/2020 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

7 13603 15/10/2020 ΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΔΑ ΞΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

8 13604 15/10/2020 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

9 13605 15/10/2020 ΜΑΓΓΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

10 13606 15/10/2020 ΤΣΑΛΜΑΝΤΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

11 13608 15/10/2020 ΠΑΙΖΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

12 13609 15/10/2020 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 

13 13610 15/10/2020 ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

14 13612 15/10/2020 ΣΤΑΘΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

15 13614 15/10/2020 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

16 13619 15/10/2020 ΒΑΛΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΑΦΝΟΣΠΗΛΙΑΣ 

17 13620 15/10/2020 ΜΠΑΖΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

(ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ) 

18 13621 15/10/2020 ΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΦΑΝΩΝ 

19 13624 15/10/2020 ΚΑΣΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

20 13627 15/10/2020 ΓΚΟΥΒΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ (ΛΑΡΙΣΑΣ) 

21 13628 15/10/2020 ΔΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ (ΛΑΡΙΣΑΣ) 

22 13629 15/10/2020 ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ) 

23 13630 15/10/2020 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

24 13632 15/10/2020 ΤΣΙΟΥΦΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

25 13641 15/10/2020 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

26 13642 15/10/2020 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ 

27 13644 15/10/2020 ΒΙΝΙΕΡΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΙΒΑΡΑΤΩΝ 

28 13648 15/10/2020 ΖΑΡΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

29 13649 15/10/2020 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

30 13650 15/10/2020 ΣΠΑΘΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
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(ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ) 

31 13653 15/10/2020 ΒΡΕΤΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ 

32 13654 15/10/2020 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

33 13655 15/10/2020 ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 

34 13656 15/10/2020 ΡΟΥΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥ 

35 13657 15/10/2020 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

36 13659 15/10/2020 ΚΑΛΛΙΜΠΟΡΔΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

37 13660 15/10/2020 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

38 13662 15/10/2020 ΜΑΛΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

39 13664 15/10/2020 BACI DINE DILAVER ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

40 13752 15/10/2020 ΠΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛ ΘΩΜΑΣ ΡΟΥΣΣΟΥ 

41 14012 16/10/2020 ΑΝΘΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΞΙΝΟΝΕΡΙΟΥ 

42 14013 16/10/2020 ΜΠΑΜΠΑΝΑΣ ΑΠΟΣΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

43 14014 16/10/2020 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΗ 

44 14016 16/10/2020 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΥΡΙΝΗΣ 

45 14017 16/10/2020 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΟΥΛΙΤΣΗΣ 

46 14018 16/10/2020 ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΥ ΑΥΡΗΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

47 14019 16/10/2020 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΒΟΡΩΝΑΤΩΝ 

48 14022 16/10/2020 ΠΕΡΙΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ 

49 14023 16/10/2020 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

50 14024 16/10/2020 ΜΠΑΡΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΡΟΥΣΣΟΥ 

51 14028 16/10/2020 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΙΣΤ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

52 14034 16/10/2020 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

53 14035 16/10/2020 ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

54 14036 16/10/2020 ΚΟΚΚΟΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΟΥ 

55 14037 16/10/2020 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

56 14038 16/10/2020 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

57 14040 16/10/2020 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΑΝΩΝ 

58 14041 16/10/2020 ΤΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΠΕΡΕΙΑΣ 

59 14042 16/10/2020 ΤΣΕΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

60 14043 16/10/2020 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

61 14044 16/10/2020 ΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

62 14046 16/10/2020 ΤΡΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΙΠΑΤΩΝ ΕΡΙΣΟΥ 

63 14048 16/10/2020 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

64 14111 16/10/2020 ΤΣΙΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 
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65 14112 16/10/2020 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

66 14114 16/10/2020 ΧΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

67 14115 16/10/2020 ΓΚΑΡΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΦΥΡΙΩΝ 

68 14116 16/10/2020 ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

69 14117 16/10/2020 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ιωάννης ΣΤΑΥΡΟΥ (ΛΑΡΙΣΑΣ) 

70 14118 16/10/2020 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΠΕΡΕΙΑΣ 

71 14119 16/10/2020 ΦΟΥΝΤΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΠΕΡΕΙΑΣ 

72 14121 16/10/2020 ΤΖΑΜΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΡΟΥ 

(ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ) 

73 14122 16/10/2020 ΤΣΙΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

74 14124 16/10/2020 ΚΟΤΣΙΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

75 14125 16/10/2020 ΣΙΟΥΡΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΥΡΙΝΗΣ 

76 14126 16/10/2020 ΚΟΥΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

77 14128 16/10/2020 ΤΣΟΛΟΜΙΤΗ ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ 

78 14129 16/10/2020 ΜΠΙΤΧΑΒΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

79 14130 16/10/2020 ΤΑΜΠΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 

80 14132 16/10/2020 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

81 14133 16/10/2020 ΧΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

82 14136 16/10/2020 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

83 14137 16/10/2020 ΜΕΡΙΧΟΒΙΤΗ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΙΖΟΒΟΥΝΙΟΥ 

84 14138 16/10/2020 ΑΛΟΓΑΡΙΑΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

85 14140 16/10/2020 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

86 14170 16/10/2020 ΠΑΠΑΤΣΙΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

87 14171 16/10/2020 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΠΕΡΕΙΑΣ 

88 14172 16/10/2020 ΤΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

89 14175 16/10/2020 ΤΣΑΚΑΡΙΣΙΑΝΟΥ ΡΟΖΑ ΑΓΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

90 14176 16/10/2020 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

91 14177 16/10/2020 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΑΤΩΓΗΣ 

92 14179 16/10/2020 ΤΖΑΛΜΑΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

93 14182 16/10/2020 ΔΕΜΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

94 14183 16/10/2020 ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΩΝ 

95 14184 16/10/2020 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

96 14185 16/10/2020 ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

97 14188 16/10/2020 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

98 14189 16/10/2020 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

99 14190 16/10/2020 ΠΕΤΡΙΝΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 
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100 14192 16/10/2020 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΥΠΕΡΕΙΑΣ 

101 14193 16/10/2020 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΟΛΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

102 14194 16/10/2020 ΠΑΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

103 14195 16/10/2020 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

104 14196 16/10/2020 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ 

105 14197 16/10/2020 ΠΙΠΕΡΗ ΠΕΡΔΙΚΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

(ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ) 

106 14198 16/10/2020 ΑΜΙΤΣΗ ΘΕΛΜΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ 

107 14199 16/10/2020 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

108 14202 16/10/2020 ΜΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

109 14203 16/10/2020 ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΥΡΙΝΗΣ 

110 14205 16/10/2020 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

111 14207 16/10/2020 ΝΕΣΤΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

112 14208 16/10/2020 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΥΡΙΝΗΣ 

113 14213 16/10/2020 ΜΠΑΜΠΑΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

114 14215 16/10/2020 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ 

115 14216 16/10/2020 ΑΜΠΡΑΖΗ ΙΟΥΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΩΝ 

116 14217 16/10/2020 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

117 14219 16/10/2020 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

118 14226 16/10/2020 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

119 14227 16/10/2020 ΛΙΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Xρήστος ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

120 14232 16/10/2020 ΓΙΟΒΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

121 14234 16/10/2020 ΠΕΤΡΟΥ ΔΑΦΝΗ ΒΑΙΟΣ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 

122 14245 16/10/2020 ΝΙΖΑΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΣΑΑΚ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

123 14246 16/10/2020 ΝΕΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΡΟΥΣΣΟΥ 

124 14247 16/10/2020 ΤΖΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

125 14248 16/10/2020 
ΡΩΤΣΙΑΜΗ 
ΣΙΟΥΡΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

126 14249 16/10/2020 ΠΑΠΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

127 14250 16/10/2020 ΓΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΑΝΩΝ 

128 14251 16/10/2020 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΟΛΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

129 14252 16/10/2020 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

130 14253 16/10/2020 ΛΟΥΚΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

131 14039 16/10/2020 ΜΠΟΥΜΠΑΡΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

132 14141 16/10/2020 ΣΙΟΥΡΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΥΡΙΝΗΣ 

133 14255 16/10/2020 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΥΠΕΡΕΙΑΣ 

134 14256 16/10/2020 ΜΠΑΛΤΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΣΤΩΡ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 
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135 14258 16/10/2020 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ Ευάγγελος ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

136 14261 16/10/2020 ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

137 14264 16/10/2020 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

138 14266 16/10/2020 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

139 14269 16/10/2020 ΒΗΤΟΒΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΥΣΣΟΥ 

140 14271 16/10/2020 ΚΟΥΜΑΔΙΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

141 14272 16/10/2020 ΤΣΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Τη χορήγηση της έκτακτης εφάπαξ ενίσχυσης, σε φυσικά πρόσωπα, αποκλειστικά και μόνο βάσει των στοιχείων 
που δηλώνονται στις υποβληθείσες αιτήσεις-υπεύθυνες δηλώσεις, σύμφωνα με τις υπ΄ αριθμ 
ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020(Β΄ 4430) και Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ οικ. 10423 /Α380 /07-10-2020(ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-ΑΟΝ) 
(Β΄4434).αποφάσεις. 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΠΟΣΟ(€) 

1 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ 2.500,00 

2 ΣΙΑΤΗΡΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 5.000,00 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

4 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2.500,00 

5 ΦΟΥΚΑΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5.000,00 

6 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5.000,00 

7 ΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΔΑ ΞΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

8 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

9 ΜΑΓΓΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

10 ΤΣΑΛΜΑΝΤΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5.000,00 

11 ΠΑΙΖΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

12 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΙΟΣ 5.000,00 

13 ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

14 ΣΤΑΘΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 5.000,00 

15 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2.500,00 

16 ΒΑΛΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 5.000,00 

17 ΜΠΑΖΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5.000,00 

18 ΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5.000,00 

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ465ΧΘΞ-ΩΟ1
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19 ΚΑΣΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 5.000,00 

20 ΓΚΟΥΒΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.250,00 

21 ΔΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

22 ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 2.500,00 

23 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

24 ΤΣΙΟΥΦΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ 5.000,00 

25 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

26 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5.000,00 

27 ΒΙΝΙΕΡΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5.000,00 

28 ΖΑΡΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5.000,00 

29 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

30 ΣΠΑΘΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.500,00 

31 ΒΡΕΤΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5.000,00 

32 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5.000,00 

33 ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

34 ΡΟΥΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5.000,00 

35 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5.000,00 

36 ΚΑΛΛΙΜΠΟΡΔΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5.000,00 

37 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

38 ΜΑΛΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

39 BACI DINE DILAVER 5.000,00 

40 ΠΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛ ΘΩΜΑΣ 5.000,00 

41 ΑΝΘΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ 5.000,00 

42 ΜΠΑΜΠΑΝΑΣ ΑΠΟΣΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5.000,00 

43 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5.000,00 

44 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

45 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

46 ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΥ ΑΥΡΗΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5.000,00 

47 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5.000,00 

48 ΠΕΡΙΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5.000,00 

49 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5.000,00 

50 ΜΠΑΡΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 5.000,00 

51 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΙΣΤ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 5.000,00 

52 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

53 ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5.000,00 

ΑΔΑ: 6ΔΖΓ465ΧΘΞ-ΩΟ1
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54 ΚΟΚΚΟΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5.000,00 

55 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5.000,00 

56 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

57 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5.000,00 

58 ΤΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5.000,00 

59 ΤΣΕΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 5.000,00 

60 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 5.000,00 

61 ΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

62 ΤΡΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5.000,00 

63 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5.000,00 

64 ΤΣΙΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

65 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.250,00 

66 ΧΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

67 ΓΚΑΡΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.250,00 

68 ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5.000,00 

69 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ιωάννης 5.000,00 

70 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 5.000,00 

71 ΦΟΥΝΤΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

72 ΤΖΑΜΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΑΝΝΗΣ 5.000,00 

73 ΤΣΙΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5.000,00 

74 ΚΟΤΣΙΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΙΑΔΗΣ 5.000,00 

75 ΣΙΟΥΡΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

76 ΚΟΥΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

77 ΤΣΟΛΟΜΙΤΗ ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 5.000,00 

78 ΜΠΙΤΧΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

79 ΤΑΜΠΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 5.000,00 

80 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 5.000,00 

81 ΧΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

82 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΙΟΣ 5.000,00 

83 ΜΕΡΙΧΟΒΙΤΗ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5.000,00 

84 ΑΛΟΓΑΡΙΑΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.500,00 

85 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

86 ΠΑΠΑΤΣΙΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5.000,00 

87 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1.250,00 

88 ΤΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 5.000,00 
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89 ΤΣΑΚΑΡΙΣΙΑΝΟΥ ΡΟΖΑ ΑΓΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.250,00 

90 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

91 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5.000,00 

92 ΤΖΑΛΜΑΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ 5.000,00 

93 ΔΕΜΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 5.000,00 

94 ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5.000,00 

95 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

96 ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.500,00 

97 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.500,00 

98 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5.000,00 

99 ΠΕΤΡΙΝΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

100 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5.000,00 

101 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΟΛΩΝ 5.000,00 

102 ΠΑΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

103 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5.000,00 

104 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5.000,00 

105 ΠΙΠΕΡΗ ΠΕΡΔΙΚΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

106 ΑΜΙΤΣΗ ΘΕΛΜΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.250,00 

107 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 5.000,00 

108 ΜΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

109 ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5.000,00 

110 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΙΟΣ 5.000,00 

111 ΝΕΣΤΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΙΟΣ 5.000,00 

112 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

113 ΜΠΑΜΠΑΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΙΟΣ 5.000,00 

114 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

115 ΑΜΠΡΑΖΗ ΙΟΥΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5.000,00 

116 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5.000,00 

117 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

118 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.500,00 

119 ΛΙΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Xρήστος 2.500,00 

120 ΓΙΟΒΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

121 ΠΕΤΡΟΥ ΔΑΦΝΗ ΒΑΙΟΣ 5.000,00 

122 ΝΙΖΑΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΣΑΑΚ 2.500,00 

123 ΝΕΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 5.000,00 
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124 ΤΖΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

125 ΡΩΤΣΙΑΜΗ ΣΙΟΥΡΤΟΥ ΓΕΩΡΓ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5.000,00 

126 ΠΑΠΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2.500,00 

127 ΓΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5.000,00 

128 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΟΛΩΝ 5.000,00 

129 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΔΡΕΑΣ 5.000,00 

130 ΛΟΥΚΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5.000,00 

131 ΜΠΟΥΜΠΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

132 ΣΙΟΥΡΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5.000,00 

133 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5.000,00 

134 ΜΠΑΛΤΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΣΤΩΡ 5.000,00 

135 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ Ευάγγελος 5.000,00 

136 ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5.000,00 

137 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

138 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 5.000,00 

139 ΒΗΤΟΒΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

140 ΚΟΥΜΑΔΙΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5.000,00 

141 ΤΣΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

 

1. Πίνακας Αποδεκτών (με ηλεκτρονική αποστολή  
Στο e-mail που έχει δηλωθεί στην Αίτηση-Υ.Δ.) 

2. Γρ.Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών 
(e-mail: protokollo-ypourgou@yme.gov.gr) 

3. Γρ.Γεν.Γραμματέα Υποδομών 
( e-mail: ggy@yme.gov.gr) 

4. Γ.Δ.Α.Ε.Φ.Κ. 
(e-mail: gdaefk@ggde.gr) 

5.  Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης  
(με τις συνημμένες Αιτήσεις-Υπεύθυνες Δηλώσεις) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ      
1. Χρονολογικό Αρχείο 
2. Τμήμα Α 
3. Φακ /Διευθυντή Α 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ  
Γ.Δ.Α.Ε.Φ.Κ. 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε. 
 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΩΚΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ 

2 ΣΙΑΤΗΡΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

5 ΦΟΥΚΑΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

6 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

7 ΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΔΑ ΞΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9 ΜΑΓΓΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 ΤΣΑΛΜΑΝΤΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

11 ΠΑΙΖΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΙΟΣ 

13 ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14 ΣΤΑΘΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

15 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

16 ΒΑΛΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

17 ΜΠΑΖΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

18 ΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

19 ΚΑΣΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

20 ΓΚΟΥΒΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 ΔΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

22 ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

23 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

24 ΤΣΙΟΥΦΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ 

25 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

26 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

27 ΒΙΝΙΕΡΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

28 ΖΑΡΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

29 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

30 ΣΠΑΘΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

31 ΒΡΕΤΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

32 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
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33 ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

34 ΡΟΥΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

35 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

36 ΚΑΛΛΙΜΠΟΡΔΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

37 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

38 ΜΑΛΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

39 BACI DINE DILAVER 

40 ΠΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛ ΘΩΜΑΣ 

41 ΑΝΘΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ 

42 ΜΠΑΜΠΑΝΑΣ ΑΠΟΣΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

43 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

44 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

45 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

46 ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΥ ΑΥΡΗΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

47 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

48 ΠΕΡΙΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

49 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

50 ΜΠΑΡΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

51 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΙΣΤ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

52 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

53 ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

54 ΚΟΚΚΟΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

55 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

56 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

57 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

58 ΤΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

59 ΤΣΕΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

60 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 

61 ΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

62 ΤΡΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

63 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

64 ΤΣΙΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

65 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

66 ΧΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

67 ΓΚΑΡΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
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68 ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

69 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ιωάννης 

70 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 

71 ΦΟΥΝΤΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

72 ΤΖΑΜΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΑΝΝΗΣ 

73 ΤΣΙΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

74 ΚΟΤΣΙΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΙΑΔΗΣ 

75 ΣΙΟΥΡΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

76 ΚΟΥΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

77 ΤΣΟΛΟΜΙΤΗ ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

78 ΜΠΙΤΧΑΒΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

79 ΤΑΜΠΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

80 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

81 ΧΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

82 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΙΟΣ 

83 ΜΕΡΙΧΟΒΙΤΗ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

84 ΑΛΟΓΑΡΙΑΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

85 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

86 ΠΑΠΑΤΣΙΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

87 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

88 ΤΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

89 ΤΣΑΚΑΡΙΣΙΑΝΟΥ ΡΟΖΑ ΑΓΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

90 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

92 ΤΖΑΛΜΑΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ 

93 ΔΕΜΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

94 ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

96 ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

97 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

98 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

99 ΠΕΤΡΙΝΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

100 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

101 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΟΛΩΝ 

102 ΠΑΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
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103 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

104 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

105 ΠΙΠΕΡΗ ΠΕΡΔΙΚΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

106 ΑΜΙΤΣΗ ΘΕΛΜΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

107 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

108 ΜΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

109 ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

110 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΙΟΣ 

111 ΝΕΣΤΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΙΟΣ 

112 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

113 ΜΠΑΜΠΑΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΙΟΣ 

114 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

115 ΑΜΠΡΑΖΗ ΙΟΥΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

116 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

117 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

118 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

119 ΛΙΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Xρήστος 

120 ΓΙΟΒΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

121 ΠΕΤΡΟΥ ΔΑΦΝΗ ΒΑΙΟΣ 

122 ΝΙΖΑΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΣΑΑΚ 

123 ΝΕΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

124 ΤΖΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

125 ΡΩΤΣΙΑΜΗ ΣΙΟΥΡΤΟΥ ΓΕΩΡΓ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

126 ΠΑΠΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

127 ΓΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

128 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΟΛΩΝ 

129 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΔΡΕΑΣ 

130 ΛΟΥΚΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

131 ΜΠΟΥΜΠΑΡΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

132 ΣΙΟΥΡΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

133 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

134 ΜΠΑΛΤΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΣΤΩΡ 

135 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ Ευάγγελος 

136 ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

137 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
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138 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 

139 ΒΗΤΟΒΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

140 ΚΟΥΜΑΔΙΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

141 ΤΣΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
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